[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

от «17» декабря  2015 г.                                                                № 39
	Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности в администрации МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области в связи с утратой доверия

       Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», Уставом муниципального образования Бережковское сельское
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, Совет
депутатов муниципального образования Бережковское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области
р е ш и л:

          1.Утвердить Порядок увольнения (освобождения от должности) лиц,
замещающих муниципальные должности в администрации муниципального
образования Бережковское сельское поселение, в связи с утратой доверия
(приложение 1).
          2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования  в средствах массовой информации.
           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную депутатскую комиссию по  жилищно-коммунальному хозяйству,
жилищному и  дорожном строительству и благоустройству.
Глава МО

Бережковское сельского поселения

   Н.А. Анисимова